PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

F300 - Polaire Hi-Vis
Collection: Gamme Polaire Haute-
Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Polaire 100%
polyester,finition anti boulochage
300g

Tissu de Doublure: Le corps: 100%
Polyester Mesh 70g Doublure des
manches et des poches : 100 %
taffetas de polyester, 52g

information produit

Notre polaire F300 garantit de vous garder en
sécurité, visible et au chaud par temps froid et
venteux. Ses caractéristiques comprennent une
poche plaquée intérieur, deux poches latérales
sécurisées avec des fermetures a glissiére et un
tour de taille élastiqué pour un ajustement plus
confortable.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
EN 14058 Classe 1

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASSE 3

AS/NZS 4602.1 Classe D/N

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Sep-2023)

PORTWEST

Gamme Polaire Haute-
Visibilité

Tissu polaire haute visibilité composé de 100%
polyester avec une finition anti-bouloche
durable, qui assure de ne pas avoir de
peluchage inesthétique sur la surface du tissu.
Le tissu polaire est doux a manipuler et
pourtant extrémement robuste. Adapté a tous
les environnements de travail.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute
visibilité répond a des exigences strictes en
matiére de conception et d'assemblage, afin de
garantir la conformité aux dernieres normes EN
ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique,
notre gamme haute visibilité est idéale pour
ceux qui ne veulent pas de compromis sur le
style, le confort, la protection et la
performance.

Caractéristiques
- polaire résistante anti boulochage

. Bande réfléchissante pour une visibilité
accrue

- 3 poches pour plus de rangement
- Zip double curseur pour plus de fonctionalité

- Taille élastiquée avec cordon pour un
ajustement confortable

- Poignets élastiqués pour un ajustement str




F300 - Polaire Hi-Vis
Code Douanier: 6103330000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777/15044-01-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/16793-01/E00-00

Entretien et Lavage

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item
F3000RRXS
F3000RRS
F3000RRM
F3000RRL
F3000RRXL
F3000RRXXL
F3000RRXXXL
F3000RR4XL
F3000RR5XL

Colour

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

MAX
25x

\N
PORTWEST

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.8800
0.8820
0.9280
0.9000
1.0200
1.0000
1.0600
1.1200
1.1400

Cubic(m?)
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508

EAN13

5036108296965
5036108167951
5036108167944
5036108167937
5036108167968
5036108167975
5036108167982
5036108202508
5036108373222

DUN14

15036108786708
15036108623201
15036108623195
15036108623188
15036108623218
15036108623225
15036108623232
15036108688125
15036108857644




